

**Wit Innovation ApS**  
**Absalonsgade 6C, 4180 Sorø**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 39 08 00 01**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2024.

---

**Klaus Kristoffer Wittendorff**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Wit Innovation ApS Absalonsgade 6C 4180 Sorø
	CVR-nr.: 39 08 00 01
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Klaus Kristoffer Wittendorff, direktør
<b>Dattervirksomhed</b>	Witmor ApS, Sorø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opfinde, designe, udvikle udstyr, kunst og anden virksomhed beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 63.734 kr. mod 112.076 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -55.834 kr. mod -57.352 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer produktudvikling og patent færdiggjort i 2024. Herefter forventes det, at der kan skaffes likviditet til, at kommercialisere produktet som vil skaffe positiv drift og likviditet til selskabet.

Der er ikke aftalt vilkår for afdrag af gæld optaget som anden gæld i årsregnskabet. Den manglende aftale giver en væsentlig usikkerhed som kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte drift. Ledelsen forventer i lighed med tidligere år, at gælden skal indfries når selskabet har likviditet hertil.

### Kapitalberedskab

Selskabets ledelse er bekendt med selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>63.734</b>	<b>112.076</b>
2 Personaleomkostninger	-100.688	-138.404
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-13.672	-8.452
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-50.626</b>	<b>-34.780</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-17.400
Andre finansielle indtægter	3.580	0
Øvrige finansielle omkostninger	-988	-272
<b>Resultat før skat</b>	<b>-48.034</b>	<b>-52.452</b>
Skat af årets resultat	-7.800	-4.900
<b>Årets resultat</b>	<b>-55.834</b>	<b>-57.352</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-55.834	-57.352
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-55.834</b>	<b>-57.352</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	293.806	171.805
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>293.806</u>	<u>171.805</u>
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	35.739	35.739
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.739</u>	<u>35.739</u>
Deposita	18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>347.545</u></b>	<b><u>225.544</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.050	500
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	55.529	0
Tilgodehavender i alt	<u>83.579</u>	<u>2.500</u>
Likvide beholdninger	1.902	27.680
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>85.481</u></b>	<b><u>30.180</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>433.026</u></b>	<b><u>255.724</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-65.337	-9.503
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-15.337</b>	<b>40.497</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	19.134	11.334
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>19.134</b>	<b>11.334</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.139	89.510
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.000	2.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.810	13.011
Anden gæld	315.280	99.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	429.229	203.893
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>429.229</b>	<b>203.893</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>433.026</b>	<b>255.724</b>

**1 Usikkerhed ved fortsat drift**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	47.849	97.849
Årets overførte overskud eller underskud	0	-57.352	-57.352
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-9.503	40.497
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.834	-55.834
	<b>50.000</b>	<b>-65.337</b>	<b>-15.337</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved fortsat drift

Ledelsen forventer produktudvikling og patent færdiggjort i 2024. Herefter forventes det, at der kan skaffes likviditet til, at kommercialisere produktet som vil skabe positiv drift og likviditet til selskabet.

Der er ikke aftalt vilkår for afdrag af gæld optaget som anden gæld i årsregnskabet. Den manglende aftale giver en væsentlig usikkerhed som kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte drift. Ledelsen forventer i lighed med tidligere år, at gælden skal indfries når selskabet har likviditet hertil.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	93.782	135.848
Andre omkostninger til social sikring	6.906	2.556
	<u>100.688</u>	<u>138.404</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2023
Direktion	9,55 - 11,9	0	55.529
